TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 21, 2025, 19:17h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
AMOLADORA 20V - 115MM
VIBCRSFL20
Amoladora sin cable con una tensión de 20V,velocidad de rotación
en vacío de 10000rpm, 115mm de diámetro del disco, rosca del eje
de rotación M14, 2 posiciones de la empuñadura auxiliar, para
realizar a cabo el trabajo de la manera más práctica y efectiva.
Características principales
> Amoladora sin cable de gran potencia gracias a su tensión
nominal de 20 V. - Protector del disco, ajustable a cada usuario,
para garantizar su seguridad. - Empuñadura auxiliar ergonómica de
2 posiciones para un uso cómodo. - Sistema de parada rápida. -
Caja de engranajes metálica y protección del eje de rotación. -
Disco de 115 mm.
Especificaciones
Altura 110 mm
Ancho 315 mm
Bloqueo del eje de rotación Si
Caja de engranajes metálica Si
Diámetro del disco 115 mm
Dimensiones 340 x 230 x 110 mm
Dimensiones del embalaje 350 x 135 x 110 mm
Longitud 325 mm
Nivel de potencia acústica (LWA) 96 dB(A), k = 3
Parada rápida Si
Peso con embalaje 2.066 kg
Peso del producto 1.684 kg
Posiciones del mango auxiliar 2
Protección del disco ajustable Si
Rosca del eje de rotación M14
Tensión nominal 20 V DC
Velocidad de rotación en vacío 10000 rpm
Contenido del envase
Punho auxiliar
Disco de rebarbar de 115 mm
Chave de aperto do disco.